
Министерство социального развития, опеки и попечительства Иркутской области 
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
«ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ,

г. АНГРАСКА»

ПРИКАЗ

07.04.2021 г. г. Ангарск № 69-од

Об ознакомлении работников 
с документами учреждения 
на официальном сайте

В целях своевременного ознакомления с документами учреждения, руководствуясь Уставом, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем работникам учреждения ежемесячно знакомиться на сайте учреждения: http://odd- 
angarsk.ucoz.ru/index/dokumentv/0-5 с локальными нормативными актами и другими документами 
издаваемыми в учреждении, размещенными на сайте. Вкладка с документами находится слева под 
словами «Меню сайта».

2. Ознакомление с данным приказом является подтверждением факта об обязанности работника 
самостоятельно, ежемесячно ознакамливаться с вновь издаваемыми внутренними документами 
учреждения.

3. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе, главному бухгалтеру, 
заведующим отделений ознакомить под роспись работников своих отделений и до 01.05.2021г. 
направить списки ознакомления работников делопроизводителю.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Олухова

http://odd-

